Dimensi, Elemen dan Subelemen Profil Pelejar Pancasila pada Kurikulum Merdeka.

A. Biografi Singkat Al-Ghazali

Imam Ghazali memiliki nama lengkap Abu Hamid Muhammad bin Muhammad

al-Ghazali. Beliau lahir di sebuah kota kecil bernama Ghazale, suatu kota kecil yang

terletak di Tus wilayah Khurasan pada tahun 450 H/1059 M dan wafat tahun 505

H/1111 M. (Mariyo, 2023) Ayahnya berprofesi sebagai pemintal wol. Ayah Al-Ghazali

adalah orang yang shalih dan wira’, yang hanya makan dari hasil pekerjaannya sendiri.